АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012г                                                                                                          № 15
О приведение в соответствие Постановление №1

от 17.01.2011г. «об административном регламенте

 проведения проверок при осуществлении функций

по муниципальному контролю на территории Кисловского

 сельского поселения»в редакции Постановления от 07.06.2011г.№ 33-а
На основании юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата главы администрации Волгоградской области от 03.02.2012г.в Постановление №1 от 17.01.2011г. «об административном регламенте проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Кисловского сельского поселения»  в редакции Постановления от07.06.2011г.№33-а:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  П.1.1 дополнить:
В соответствии с подпунктами 20 и 32 пункта1 статьи 14 Федерального закона от 06.010.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» органы местного самоуправления осуществляют муниципальный земельный контроль за использованием земель и муниципальный лесной контроль.
2.  П.1.4.1 раздела1 регламента дополнить вторым абзацем следующего содержания:

Рассмотрение обращений заявителей-граждан осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
3.  П.3.3 подпункт а) и б) регламента после слов «окружающей среде» дополнить:

Объектами культурного наследия (памятниками истории и культуры) народов Российской Федерации.
4. В П1.2 регламента в словосочетании «глава администрации» ислючить :
Слово-«администрации»

5.  П.4.8.раздела 4 регламента дополнить :

Словами «а, также сведения и документы ,которые могут быть получены администрацией поселения от иных органов контроля(надзора).»с.11 Федерального закона №294-ФЗ.

Глава Кисловского сельского поселения                                 А.И.Олейников